CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  til /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal,
vereador Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve nos
termos regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais
formalidades regimentais o que se segue:

Seja providenciado um relatório sobre a execução
orçamentária da câmara neste ano, se possível, até o mês de
agosto/2018.

Guanhães, aos 03 de setembro de 2018.

Evandro arenga
eado

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

otjal Vo ,
. C,li.  we„

• ..., • 2,
ki - ---a O
O 7›.

r-a. ARA MUNIU AL iE GUANHÃES
ESTA PO DE MINAS GE AN

Oficio n°. /2018/C.M.G

Guanhães, 18 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Evandro José de Alvarenga

Câmara Municipal de Guanhães/MG

Assunto: Requerimento 49/2018

Senhor Vereador,

Em resposta ao requerimento apresentado por Vossa Excelência e aprovado por

unanimidade em reunião ordinária (cópia anexa), pelo qual solicita um relatório sobre a

execução orçamentária da Câmara neste ano, se possível, até o mês de agosto/2018,

temos a informar o que se segue:

Conforme determina a legislação vigente, todos os relatórios relativos a execução

orçamentária estão disponíveis no site desta Casa, segue link:

https://www.camaradeguanhaes.mg.gov.br/execucao-orcamentaria-despesas. Se for do interesse

de Vossa Excelência, poderá ser solicitado impressão dos mesmos junto ao setor de

contabilidade da Casa.

Atenciosamente,

Nivaldo dos Santos

/ Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, ng• 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870